



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KS ELECTRONIC APS**  
**GARTNERVÆNGET 10, NR SØBY, 5792 ÅRSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. maj 2024

---

Kasper Spaabæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KS Electronic ApS Gartnervænget 10 Nr Søby 5792 Årslev
	CVR-nr.: 37 36 15 77 Stiftet: 30. december 2015 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Spaabæk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, marine automation, samt eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet udviser overskud på 3.562 tkr. med en egenkapital på 13.785 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.643.740</b>	<b>4.478.757</b>
Personaleomkostninger.....	1	-736.139	-615.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-98.234	-109.940
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.809.367</b>	<b>3.753.188</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		66.921	304.063
Andre finansielle indtægter.....		680.917	24.440
Øvrige finansielle omkostninger.....		-8.567	-298.400
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.548.638</b>	<b>3.783.291</b>
Skat af årets resultat.....	2	-986.335	-766.038
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.562.303</b>	<b>3.017.253</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		66.921	304.063
Overført resultat.....		3.434.382	2.654.290
<b>I ALT</b> .....		<b>3.562.303</b>	<b>3.017.253</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		408.737	306.971
Andre investeringsaktiver.....		1.044.560	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.453.297</b>	<b>306.971</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.485.322	498.317
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.485.322</b>	<b>498.317</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.938.619</b>	<b>805.288</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.239.214	2.988.752
Andre tilgodehavender.....		0	6.378
Tilgodehavende selskabsskat.....		104.400	39.938
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.343.614</b>	<b>3.035.068</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	5.251.261	4.723.881
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>5.251.261</b>	<b>4.723.881</b>
Likvide beholdninger.....		2.030.819	2.588.926
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.625.694</b>	<b>10.347.875</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.564.313</b>	<b>11.153.163</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		60.359	311.316
Overført resultat.....		13.613.335	9.861.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>13.784.694</b>	<b>10.281.291</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		22.883	11.148
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.883</b>	<b>11.148</b>
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		4.097	4.097
Selskabsskat.....		0	5.368
Anden gæld.....		752.639	851.259
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>756.736</b>	<b>860.724</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>756.736</b>	<b>860.724</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.564.313</b>	<b>11.153.163</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	311.316	9.861.075	58.900	10.281.291
Forslag til resultatdisponering.....		66.921	3.434.382	61.000	3.562.303
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-317.878	317.878		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>60.359</b>	<b>13.613.335</b>	<b>61.000</b>	<b>13.784.694</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	555.064	540.364	
Pensioner.....	174.843	68.796	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.232	6.469	
	<b>736.139</b>	<b>615.629</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	974.600	771.430	
Regulering af udskudt skat.....	11.735	-5.392	
	<b>986.335</b>	<b>766.038</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre investeringsakti- er	
Kostpris 1. januar 2023.....	579.699	0	
Tilgang.....	200.000	1.044.560	
Afgang.....	-160.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>619.699</b>	<b>1.044.560</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	272.728	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-160.000	0	
Årets afskrivninger .....	98.234	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>210.962</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>408.737</b>	<b>1.044.560</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		187.000	
Tilgang.....		1.237.962	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>1.424.962</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		311.317	
Udloddet resultat .....		-317.878	
Årets resultat .....		66.921	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>60.360</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>1.485.322</b>	

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Investeringsforeninger
Dagsværdi 31. december 2023.....	5.251.261
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	531.425

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har overført associeret virksomhed TKS Ejendomme ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Ingen.
